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1. Identyfikator podatkowy NIP / numer PESEL 1) 2. Nr dokumentu

RPU-1

WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% ROLNEGO

za rok podatkowy
3. Rok

Podstawa prawna: Art. 6d ust. 1 .).

Od dnia 1 marca do dnia 15 listopada roku podatkowego.
.

A WNIOSKU
4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

B. A
5. Rodzaj podmiotu kwadrat)2):

1. w

2. 3)

C. DANE PODATNIKA
* - dotyczy osoby fizycznej ** - dotyczy rolniczej ej

C.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
6. Rodzaj podatnika

1. osoba fizyczna
7. Nazwisko * / ** 8. * / **

Pozycje 9, 10, 11

9. Data urodzenia - - rok)

- -

10. 11. matki

C.2. ADRES ZAMIESZKANIA * / ADRES SIEDZIBY **
12. Kraj 13 14. Powiat

15. Gmina 16. Ulica 17. Nr domu 18. Nr lokalu

19. 20. Kod pocztowy

C.3. ADRES DO .2.

21. Kraj 22 23. Powiat

24. Gmina 25. Ulica 26. Nr domu 27. Nr lokalu

28. 29. Kod pocztowy

D. WSKAZANIE PODMIOTU UPRAWNIONEGO, NA RZECZ E
1,5% 4)

numer wpisu w Krajowym Rejestrze ym (numer KRS) wybranego podmiotu uprawnionego z list umieszczonych
.

30. Nazwa

31. Numer KRS



.
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E. KU5)

32 -1

1. tak 2. nie

F. PODPIS PODATNIKA /

F.1. 6)

Dotyczy podatnika ws C.1.
33. Pierwsze i 34. Nazwisko

35. - - rok)

- -

36. Podpis

F.2. 6)

37. Pierwsze i 38. Nazwisko

39. - - rok)

- -

40. Podpis

F.3. PODPIS PODATNIKA (3) / OSOBY 6)

41. Pierwsze i 42. Nazwisko

43. - - rok)

- -

44. Podpis

1) ymi
.

2) danej gminy
zaznacza obydwa kwadraty.

3) posiadaczach), organ podatkowy przekazuje 1,5%
posiadacza), na

rzecz posiadacza).
4) ch,

iczych,

ministra

5) z -1.
- RPU-1

.
Jeden wniosek RPU-1 .

oraz podania danych identyfikacyjnych
ZRPU-1.
W przypadku, gdy wniosek RPU- .

-1.
6) .


